Julio 2.021 0622 30-jun-21 01-jul-21 31-jul-21 6.000.000 2,15% 30 128.850 

Agosto 2.021 0804 30-jul-21 01-ago-21 31-ago-21 6.000.000 2,16% 30 129.300 

Septiembre 2.021 0931 30-ago-21 01-sep-21 30-sep-21 6.000.000 2,15% 30 128.925 

1.167.150 

TOTAL LIQUIDACION              $16.750.967 

SON: DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE 
PESOS. 

Atentamente, 

ANA MARCELA CADENA ALVARADO 
C.C. No. 33.221.463 de Mompox, Bolívar. 
T.P.  No. 143.889 C.S de la J. 

Señor
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MOMPOX
E.  S.  D.

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Demandante: CREZCAMOS S.A.